
Knihovna města Hradce Králové14.09.2020

Seznam knih výměnného souboru

Knihovna: Dobřenice

Strana: 1

Soubor 11.09.2020

půjčeno

Číslo Signatura Autor Název Část Cena

Guhrke, Laura Lee349791 - a pak ji políbil 229,00 Kč250066

Rimmer, Kelly397226 Až budu bez tebe 279,00 Kč264629

Christie, Agatha, 1890-360315 Brána osudu 249,00 Kč256808

Musso, Guillaume,421508 Byt v Paříži 349,00 Kč269129

Dunlop, Rory392459 Co jsme si neřekli 339,00 Kč263629

Rickstad, Eric439304 Co po ní zbylo 389,00 Kč272401

Čáp, Martin, 1960-387538 Čarodějka 249,00 Kč262280

Caldwell, Christi418909 Čest ničemy 299,00 Kč268649

Caldwell, Christi412795 Darebákova sázka 299,00 Kč267468

Cílek, Roman, 1937-435668 Dno vyschlé studny 259,00 Kč271706

Quick, Amanda, 1948-381540 Dokud nás smrt 299,00 Kč261250

Loevenbruck, Henri,373269 Fulcanelliho tajemství 329,00 Kč259251

Guhrke, Laura Lee341148 Gentlemanovy tajné 229,00 Kč252793

James, Peter, 1948-411203 Hodinky smrti : na 349,00 Kč267162

Kubica, Mary367312 Hodná holka : 359,00 Kč258195

Rachman, Tom, 1974-333315 Imperfekcionisté 329,00 Kč251258

Caliskan, Patricia429227 Instantní macecha : z 349,00 Kč270530

Baily, Ginny383333 Jednou časně zrána 349,00 Kč261706

Way, Camilla407114 Kamkoli půjdeš 279,00 Kč266432

Madeleine, Laura439312 Kde rostou divoké 329,00 Kč272415

Eidler, Petr, 1958-434564 Kdo zabije Evu S.? 289,00 Kč271543

Lake, Alex407115 Když Anna zmizela 349,00 Kč266433

Bauer, Jan, 1945-388951 Klášterem obchází 259,00 Kč262944

Gardner, Erle Stanley,310714 Kočky loví v noci : 199,00 Kč246555

Hanibal, Jiří, 1929-333015 Král a císař : příběh 299,00 Kč251212

Smith, Wilbur A., 1933-439456 Král králů 369,00 Kč272445

Gris, Daniel430281 Lars láme kosti 279,00 Kč270734

Becková, Karolína374345 Láska mluví 249,00 Kč259743

Cartland, Barbara,407730 Láska z Orientu 199,00 Kč266548

Stepnova, Marina362039 Lazarovy ženy 349,00 Kč257167

Tématická skupina: Beletrie

Soubor: 11.09.2020



Knihovna města Hradce Králové14.09.2020

Seznam knih výměnného souboru

Knihovna: Dobřenice

Strana: 2

Soubor 11.09.2020

půjčeno

Číslo Signatura Autor Název Část Cena

Kohout, Pavel434578 Les Bor 269,00 Kč271544

Robinson, Marilynne,372361 Lila 269,00 Kč259101

Ohlsson, Kristina,372318 Lotosové blues 389,00 Kč258830

Herries, Anne323911 Markýzova milenka 249,00 Kč249493

Cornwell, Bernard,335596 Masakr 299,00 Kč251741

Coleman, Rowan374839 Matkou ze dne na den 349,00 Kč259858

Koontz, Dean R. (Dean367062 Město 349,00 Kč258149

Hausmann, Romy,439293 Milé dítě 359,00 Kč272328

Ohlsson, Kristina,380946 Miovo blues 369,00 Kč261172

Houserová, Eva437080 Most do záhrobí 279,00 Kč272037

Bauer, Jan, 1945-380562 Mrtvola v brnění : 249,00 Kč261134

Hlavatá, Dana, 1957-393459 Musíš mi věřit 299,00 Kč263823

Petrov, Vadim, 1957-387107 Muž, který nevrhá stín 299,00 Kč261734

Victor, Cynthia331137 My tři 229,00 Kč250808

Giffin, Emily, 1972-344878 Na čem záleží 289,00 Kč253643

James, Peter, 1948-393749 Na dveře klepe smrt 349,00 Kč263916

Kavanagh, Marianne388025 Nechápej mě špatně 279,00 Kč262037

Granger, Ann, 1939-391320 Neklidné zlo 270,00 Kč262336

Day, Sylvia352505 Nemravné známosti 299,00 Kč255205

Bouvier, Claire, 1970-313462 Něžný déšť 269,00 Kč247140

Ondaatje, Michael,434586 Nouzové osvětlení 298,00 Kč271099

Murakami, Ryū, 1952-318265 Piercing 198,00 Kč248218

Guhrke, Laura Lee335319 Pletichy krásného 239,00 Kč251646

Haran, Elizabeth,439458 Pod karmínovým 349,00 Kč272447

Deaver, Jeffery, 1950-342660 Pokoj smrti : [desátý 329,00 Kč252920

Beran, Ladislav, 1945-435679 Posedlost zločinem 289,00 Kč271717

Oliva, Alexandra390336 Poslední 299,00 Kč263233

Vyroubal, Jan, 1979-376716 Poslední evangelium : 299,00 Kč260224

Sveen, Gard, 1969-375789 Poslední poutník 349,00 Kč260019

Tymich, Jaroslav, 1980-439311 Povídky z Brownfieldu 399,00 Kč272413

Cornwell, Bernard,331947 Prapor : kronika 299,00 Kč251003

Taylor, Kathryn420883 Příběh srdce 299,00 Kč269011



Knihovna města Hradce Králové14.09.2020

Seznam knih výměnného souboru

Knihovna: Dobřenice

Strana: 3

Soubor 11.09.2020

půjčeno

Číslo Signatura Autor Název Část Cena

Cornwell, Bernard,312309 Rebel : kronika 269,00 Kč246933

Lebbon, Tim, 1969-405491 Relikvie 359,00 Kč266049

Coleman, Rowan382290 Rodina ze dne na den 349,00 Kč261372

Hayman, James (James326887 Řez 299,00 Kč250023

Gris, Daniel412174 Říkají mi Lars 249,00 Kč267371

Harrod-Eagles,382323 Sbohem, Piccadilly : za 299,00 Kč261450

Lutz, John, 1939-379144 Skládačka 339,00 Kč260808

Spielman, Lori Nelson376699 Sladké odpuštění 279,00 Kč260162

Christer, Sam, 1957-397646 Služebník smrti 379,00 Kč264670

Češka, Stanislav, 1955-437602 Smrt místostarosty : 279,00 Kč272114

Pavelková, Kristína,423672 Spadnul z jahody 299,00 Kč269477

Guhrke, Laura Lee347563 Svádění jako lék 229,00 Kč254192

Carr, Robyn, 1951-366545 Šerif z Thunder Pointu 279,00 Kč258057

Reynard, Sylvain364047 Temná Raven 299,00 Kč257511

Reynard, Sylvain392657 Temný Říman 299,00 Kč263671

Reynard, Sylvain380956 Temný stín 299,00 Kč261227

Reading, Mario313767 Třetí antikrist 299,00 Kč247255

Harrod-Eagles,405964 U domácího krbu : za 299,00 Kč266160

Češka, Stanislav, 1955-434605 Ukradená vražda : 269,00 Kč271012

Steel, Danielle, 1947-439322 V hlavní roli 299,00 Kč272408

Paris, B. A.407474 V pasti lží 349,00 Kč266524

Ruby, Laura387140 Včelí královna 289,00 Kč261790

Braunová, Lucia, 1985-439326 Vím, co jsi udělala 299,00 Kč272420

Cartland, Barbara,400820 Vítězství lásky 199,00 Kč265144

Lukášková, Markéta439282 Vlaštovka v bublině 399,00 Kč272317

Vondruška, Vlastimil,390986 Vražda v ambitu : tři 240,00 Kč226407

Op De Beeck, Griet,372231 Výš než v sedmém nebi 299,00 Kč259248

Austen, Jane, 1775-339111 Watsonovi 239,00 Kč252431

Patrick, Cat327414 Zapomnění 259,00 Kč250090

Wood, Barbara, 1947-389732 Země odpoledního 369,00 Kč263120

Callen, Gayle388413 Zkrocení vévody 279,00 Kč262845

Beran, Ladislav, 1945-439330 Zločin v abštajku 289,00 Kč272409



Knihovna města Hradce Králové14.09.2020

Seznam knih výměnného souboru

Knihovna: Dobřenice

Strana: 4

Soubor 11.09.2020

půjčeno

Číslo Signatura Autor Název Část Cena

Cornwell, Bernard,317004 Zrádce : kronika 249,00 Kč248060

Celkem za tématickou skupinu: 95 Cena: 28 365,00 Kč

Cena: 28 365,00 KčCelkem za soubor: 95

Celkem za knihovnu: 95 Cena: 28 365,00 Kč


